令和５年８月１５日

青森市政記者会 様

青森市教育委員会事務局指導課長

甲田中学校 手話学習会について

このことについて、下記のとおり手話学習会を行いますので、取材・報道をお願いします。

記

１ 日 時   令和５年８月２２日（火）１０：００～１１：００

２ 場 所   青森市立甲田中学校（住所：青森市金沢３丁目１１－１）

３ 対 象    青森市立甲田中学校（１年生１５名程度）

４ 概 要    聞こえに関する講義、難聴体験

        講師 青森聾学校相談支援部職員

            甲田中学校教諭 花田 夏希（はなだ なつき）

５ その他     ・取材される場合は、事前に青森市立甲田中学校担当教頭木村（電話017-776-7625）

へ８月２１日（月）１５時までにお問合せください。

【問合せ先】

青森市教育委員会事務局指導課

担当：主任指導主事 福井

指導主事   古澤

電話：０１７－７１８－１８６９